

L.R.J. TRADING ApS

Avedøreholmen 46

2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 33 72 48

Årsrapport for 2016

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den **14-3-17**



Lasse Raahauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.R.J. TRADING ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 12 33 72 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. august 1988
	Regnskabsår: 28. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Lasse Bo Raahauge Jensen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom og værdipapirer, Investering og finansiering samt transport og spedition.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 283.531, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.147.752.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		100.515	118.244
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		100.515	118.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.500	202.500
Finansielle indtægter		15.618	31.016
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.489</u>	<u>-544</u>
Resultat før skat		308.144	351.216
Skat af årets resultat	3	<u>-24.613</u>	<u>-34.385</u>
Årets resultat		<u>283.531</u>	<u>316.831</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>180.131</u>	<u>215.631</u>
		<u>283.531</u>	<u>316.831</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.185.692</u>	<u>1.177.288</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.185.692</u>	<u>1.177.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.185.692</u>	<u>1.177.288</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.776	276.972
Andre tilgodehavender		112.681	112.780
Selskabsskat		1.800	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.056</u>	<u>22.181</u>
Tilgodehavender		<u>487.313</u>	<u>411.933</u>
Likvide beholdninger		<u>570.740</u>	<u>524.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.058.053</u>	<u>936.206</u>
Aktiver i alt		<u>3.243.745</u>	<u>2.113.494</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.844.352	1.664.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	<u>2.147.752</u>	<u>1.965.421</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.293	4.880
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.293</u>	<u>4.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.390	16.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.060.919	95.053
Gæld til associerede virksomheder		588	656
Selskabsskat		0	10.203
Anden gæld		23.803	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.090.700</u>	<u>143.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.090.700</u>	<u>143.193</u>
Passiver i alt		<u>3.243.745</u>	<u>2.113.494</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.227	544
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.262</u>	<u>0</u>
	<u>10.489</u>	<u>544</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.200	34.216
Årets udskudte skat	<u>413</u>	<u>169</u>
	<u>24.613</u>	<u>34.385</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.177.288	1.177.288
Tilgang i årets løb	<u>1.008.404</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.185.692</u>	<u>1.177.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.185.692</u>	<u>1.177.288</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Modul Transport A/S	Hvidovre	82,5%	6.494.231	511.537
			<u>6.494.231</u>	<u>511.537</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.664.221	0	1.864.221
Årets resultat	<u>0</u>	<u>180.131</u>	<u>103.400</u>	<u>283.531</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>1.844.352</u>	<u>103.400</u>	<u>2.147.752</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.